organizaçio da Jornada Pedagó§ica 202§ erlr'cônformidade com a solicitaçãoda
Secretaria Municipal de Edur:ação, Cultura, Estrrcrte e Lazer.

OIIGÃO DE, ORIGEVI: Irundr,. tvlu:rieipal de Ecluciação.

CONTRATADO: GEÚ' ASSISSORIA X.] ITORMAq:ÃO TÉCNICA L"I'DA,

VALOR DA CONTm'fnq:Ã0: R$i 5q.922,50 (Cinquenta e nove mil novecentos e

vinte e dois reais e cinqllenta cerltavos).

trX)f,ttIMIiNT'ü L!il FüRMALtzAÇÃo DE, DEvtANDA

:rrcsL'ptc docurnento maniÍbsta et necessidacle de aquisição de serviços de empresa cspecializada para

i , i ,iini7-aÇão e execuçãri cla .iornada pedagogica com foco em atender aos gestores.